
Zápis č. 8 / 2014 z jednání KMČ č. 24 z 3. 9. 2014 
kmc24@mmol.cz 

 
 

I. Přítomni:  Andrýsková, Lučanová, Hloužek, Podracký, Smékal, Karger, Hloušek, 

Kasal 

Hosté:   Zástupce městské policie, Ing Karel Šimša a další 

 

II. Rozhodnutí členů komise: 

Čj. SMOL/151528/2014/OMAJ/MRPD/Cih  - KmČ souhlasí s p prodejem 
Čj. SMOL/152376/2014/OMAJ/MRPD/Cih- KMČ preferuje výměnu pozemků (žádost 
pana Čecháka) 
Čj. SMOL/172220/2014/OMJ/MRPD/Cih - KMČ souhlasí s výměnou pozemku 
 

III. Nové (a staronové) body diskutované na červencové komisi 

1. Komise dostala stížnost na stav vozovky na ul. Fügnerova, kde se propadá 

vozovka v místech, kde se v minulosti pokládalo plynové potrubí. 

2. Obrovská kaluž se již tradičně tvoří na začátku ulice Libušina (Bystrovanská) 

kousek od vjezdu do bývalé sladovny. Další kaluž je v ulici Jiráskova u domu č. 

394/23, další je v ulici Trocnovského, kde není kam uhnout. Všechny tyto 

kaluže se vytváří za deště již několik let. Prosíme zodpovědné pracovníky 

úřadu města o sjednání nápravy situace. 

3. Komise byla oslovena, zdali by bylo možné vybudovat v ulici Bendlova kousek 

nízkého plotu, který by dělil hřiště u restaurace Na Blajchu od silnice.  

4. Vzhledem k zájmu obyvatel se příští komisi budeme zabývat možnou stavbou 

zvířecího krematoria na ulici Libušina. 

 

 

Příští jednání KMČ se uskuteční ve středu 1. 10. 2014 v 17:30 

v prostorách klubu důchodců v Jiráskově ulici č. 264/9.  

Jednání je veřejné  

 

V Olomouci, 9. 9. 2014 Za KMČ č. 24 Svatopluk LOSERT 

mailto:kmc24@mmol.cz

